
ZARZĄDZENIE NR 5/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 20 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616, 2014 r. poz. 1280), w związku 
z Zarządzeniem Nr 12/15 Wójta Gminy Gródek z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Gródek na 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. w zakresie 
planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Poroz. z JST

Razem: 4 425 110,00 0,00 4 425 110,00

Rodzaj: Własne
Dzi
ał

Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 705 187,00 0,00 4 705 187,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 029 887,00 0,00 1 029 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 260,00 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 40,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 - 1 800,00 101 200,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 3 632 600,00 0,00 3 632 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 41 820,00 - 
41 820,00 0,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 380,00 - 7 380,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 41 820,00 41 820,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7 380,00 7 380,00

750 Administracja publiczna 1 731 177,00 0,00 1 731 177,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 590 759,00 8 000,00 1 598 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 584,00 - 897,00 998 687,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 530,00 897,00 76 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 8 000,00 83 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 11 800,00 15 300,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

8 800,00 - 8 800,00 0,00

75095 Pozostała działalność 72 158,00 - 8 000,00 64 158,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 060,00 - 8 000,00 13 060,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 351 996,00 0,00 351 996,00

Id: BE2AC0B9-3222-4EBE-9961-AB50C61371C6. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 318 846,00 0,00 318 846,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 250,00 - 1 250,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 100,00 2 100,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

850,00 - 850,00 0,00

926 Kultura fizyczna 214 253,00 0,00 214 253,00

92601 Obiekty sportowe 70 423,00 0,00 70 423,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 376,00 2 276,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 - 476,00 6 024,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00

Razem: 11 869 068,00 0,00 11 869 068,00

Rodzaj: Zlecone

Razem: 28 203,00 0,00 28 203,00

WYDATKI OGÓŁEM: 16 322 381,00 0,00 16 322 381,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BE2AC0B9-3222-4EBE-9961-AB50C61371C6. Podpisany Strona 2




